

地埋式增压泵站

工程

招标控制价

招 标 人： 1

(单位盖章)

造价咨询人： 1

(单位盖章)

2018年01月30日

地理式增压泵站

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1356388.8

(大写): 壹佰叁拾伍万陆仟叁佰捌拾捌元捌
角

招 标 人: 1 (单位盖章) 造价咨询人: 1 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 1 (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: 1 (签字或盖章)

编 制 人: 1 (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: 1 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2018年01月30日

复核时间: 2018年01月30日

建设项目招标控制价表

工程名称：地埋式增压泵站

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	地埋式增压泵站	1356388.8		10783.53	14936.24
合计		1356388.8		10783.53	14936.24

单项工程招标控制价表

工程名称：地埋式增压泵站

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	地埋式增压泵站（土建）	305885.57		7903.61	9909.25
2	兴仁卫生院-地埋式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）	819537.3		125.33	240.58
3	雨水收集池（土建）	29123.57		752.51	943.47
4	兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）	201842.36		2002.08	3842.94
合计		1356388.8		10783.53	14936.24

单位工程招标控制价表

工程名称：地埋式增压泵站（土建）（001）

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	228259.19	
1.1	人工费	33909.54	
1.2	材料费	147839.26	
1.3	施工机具使用费	24346.72	
1.4	企业管理费	15158.52	
1.5	利润	7005.15	
2	措施项目	37404.15	
2.1	单价措施项目费	26696.03	
2.2	总价措施项目费	10708.12	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7903.61	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	9909.25	
5	税金	30312.98	
6	工程造价	305885.57	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：地埋式增压泵站（土建）（001）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			7903.61			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	3.1	7903.61			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	2804.51			
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					10708.12			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：地埋式增压泵站（土建）(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：地埋式增压泵站（土建）(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：地埋式增压泵站（土建）(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：地理式增压泵站（土建）(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：地埋式增压泵站（土建）(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：地埋式增压泵站（土建）(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		9909.25		9909.25
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	265663.34	3.2	8501.23
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	265663.34	0.53	1408.02
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	265663.34		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	275572.59	11	30312.98
合计					40222.23

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：地埋式增压泵站（土建）（001）

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 地埋式增压泵站 (土建) (001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）（002）

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	737905.85	
1.1	人工费	2999.56	
1.2	材料费	731353.21	
1.3	施工机具使用费	1933.32	
1.4	企业管理费	1199.82	
1.5	利润	419.94	
2	措施项目	175.46	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	175.46	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	125.33	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	240.58	
5	税金	81215.41	
6	工程造价	819537.3	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			125.33			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	125.33			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.6	50.13			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					175.46			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		240.58		240.58
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8531.06	2.4	204.75
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8531.06	0.42	35.83
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8531.06		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	738321.89	11	81215.41
合计					81455.99

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：兴仁卫生院-地理式箱泵一体化消防恒压给水设备（安装）(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 兴仁卫生院-地埋式箱泵一体化消防恒压给水设备(安装)(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：雨水收集池（土建）(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	20873.63	
1.1	人工费	5462.76	
1.2	材料费	10891.19	
1.3	施工机具使用费	1769.61	
1.4	企业管理费	1880.98	
1.5	利润	869.1	
2	措施项目	4420.35	
2.1	单价措施项目费	3400.82	
2.2	总价措施项目费	1019.53	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	752.51	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	943.47	
5	税金	2886.12	
6	工程造价	29123.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 雨水收集池 (土建) (003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:5m 以内 3、弃土运距:自行考虑	m3	284.91	9.26	2638.27	
2	010103001001	回填方	1、填方材料品种:原素土 回填	m3	185.01	12.24	2264.52	
		分部小计					4902.79	
		混凝土及钢筋工程						
3	010501001001	垫层		m3	3.3	438.34	1446.52	
4	010501004001	满堂基础		m3	6.6	445.72	2941.75	
5	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:直径 12以内的三级钢	t	0.606	4741.51	2873.36	
		分部小计					7261.63	
		楼地面工程						
6	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、土工布一层 2、防渗膜一层 3、土工布一层(模块上) 4、20厚1:3水泥砂浆找平 层	m2	33	141.1	4656.3	
		分部小计					4656.3	
		墙柱面工程						
7	011001003001	模块保护板	1、聚苯板贴在雨水模块 上 2、厚度100	m2	53	76.47	4052.91	
		分部小计					4052.91	
		分部分项合计					20873.63	
1	011705001001	大型机械设备进出 场及安拆		项	0.5	5983.41	2991.71	
2	011702001001	基础	混凝土垫层 复合木模板 (附注:使用塑料卡)	m2	3.3	71.66	236.48	
3	011702001002	基础	无梁式钢筋混凝土满堂基 础 复合木模板(附注:使 用塑料卡)	m2	3.432	50.3	172.63	
		单价措施合计					3400.82	
合计							24274.45	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水收集池（土建）（003）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			752.51			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	3.1	752.51			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	267.02			
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					1019.53			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：雨水收集池（土建）(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：雨水收集池（土建）(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：雨水收集池（土建）(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：雨水收集池（土建）(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：雨水收集池（土建）(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：雨水收集池（土建）(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		943.47		943.47
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	25293.98	3.2	809.41
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	25293.98	0.53	134.06
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	25293.98		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	26237.45	11	2886.12
合计					3829.59

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：雨水收集池（土建）(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 雨水收集池 (土建) (003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）（004）

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	175194.11	
1.1	人工费	3877.46	
1.2	材料费	168832.93	
1.3	施工机具使用费	490.25	
1.4	企业管理费	1460.14	
1.5	利润	533.35	
2	措施项目	2802.91	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2802.91	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2002.08	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3842.94	
5	税金	20002.4	
6	工程造价	201842.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）（004）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		雨水回收						
1	031001006001	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:雨水 3、材质、规格:HDPE DN300 4、连接形式:承插	m	3.38	169.79	573.89	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:雨水 3、材质、规格:PVC-U De65 4、连接形式:粘接	m	18.24	19.18	349.84	
3	031001006003	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:雨水 3、材质、规格:PVC-U De50 4、连接形式:粘接	m	9.76	17.7	172.75	
4	031001006004	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:雨水 3、材质、规格:PVC-U DN32 4、连接形式:粘接	m	19.08	16.3	311	
5	031003012001	倒流防止器	1、型号、规格:DN50 2、连接形式:螺纹连接	套	1	1098.44	1098.44	
6	031003001001	螺纹阀门	1、类型:闸阀 2、规格、压力等级:DN50	个	5	156.54	782.7	
7	031003001002	螺纹阀门	1、类型:电磁阀 2、规格、压力等级:DN50	个	1	898.81	898.81	
8	031003001003	螺纹阀门	1、类型:止回阀 2、规格、压力等级:DN50	个	3	295.13	885.39	
9	031003010001	软接头(软管)	1、材质:橡胶软接头 2、规格:DN50	个	3	222.95	668.85	
10	031003001004	螺纹阀门	1、类型:闸阀 2、规格、压力等级:DN40	个	1	122.94	122.94	
11	031003001005	螺纹阀门	1、类型:止回阀 2、规格、压力等级:DN40	个	1	199.16	199.16	
12	031003010002	软接头(软管)	1、材质:橡胶软接头 2、规格:DN40	个	1	201.42	201.42	
13	031003013001	水表	1、型号、规格:DN50 2、连接形式:螺纹连接	组	2	399.72	799.44	
14	050307020001	柔性水池	1、名称:PP模块蓄水池 2、规格:HMY5 1000*500*400	m3	45	1050	47250	
15	030109011001	潜水泵	1、名称:排污泵 2、规格:Q=15m3/h, H=10m, N=1.5KW	台	1	2204.36	2204.36	
16	030109011002	潜水泵	1、名称:雨水回收用泵 2、规格:Q=15m3/h, H=30m, N=5.5KW	台	1	4348.24	4348.24	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	030109011003	潜水泵	1、名称:雨水提升泵 2、规格: :Q=15m3/h, H=18m, N=2.2Kw	台	2	2880.97	5761.94	
18	050307020002	柔性水池	1、名称:玻璃钢清水池 2、规格: 20m3	座	1	25643	25643	
19	031006004001	地埋一体化设备	1、型号、规格:直径1800mm, 高度2000(内含自清洗过滤器, 紫外线消毒器, 排污泵)	台	1	43019.16	43019.16	
20	030404016001	控制箱	1、名称:雨水集成控制箱 2、型号:PLC 无变频(施耐德元器件)	台	1	13835.88	13835.88	
21	030411004001	配线	1、名称:雨水回收控制系统配线 2、规格:RVV-3*2.5+1.5/RVV-3*1	项	1	2560	2560	
22	030601005001	物位检测仪表		台	4	603.46	2413.84	
23	040204006001	检查井升降	1、材料品种:PE 2、检查井规格:D800	座	2	1686.77	3373.54	
24	031002001001	雨水井支架	1、材质:304不锈钢	kg	48	14.99	719.52	
25	010401011001	砖检查井	1、名称:截污挂篮装置	座	1	8000	8000	
26	010401011002	砖检查井	1、名称:弃流装置	座	1	9000	9000	
		分部小计					175194.11	
		分部分项合计					175194.11	
		单价措施合计						
合计							175194.11	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）（004）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			2002.08			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	2002.08			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.6	800.83			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					2802.91			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）（004）

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）（004）

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）（004）

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		3842.94		3842.94
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136274.65	2.4	3270.59
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136274.65	0.42	572.35
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136274.65		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	181839.96	11	20002.4
合计					23845.34

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：兴仁卫生院-雨水回收利用（安装）（004）

[illegible]